התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בזמן פסילה.

5. צו של"צ בהיקף של 150 שעות שיבוצע בהתאם לתסקיר שרות מבחן מיום 25.10.17 בבי"ח ברזילי.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השלצ, ייגזר דינו מחדש.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה**

הוקלדעלידיסיגלקדוש